ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2402/UBND-NC

V/v Kiểm tra, xác minh và đề

xuất giải quyết đơn của ông

Phan Thanh Tiến.

  Hàm Thuận Nam, ngày  12  tháng  9  năm 2023

Kính gửi:  Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam nhận được đơn ghi ngày 24/8/2023

của ông Phan Thanh Tiến, cư ngụ thôn Phú Cường, xã Hàm Cường, huyện Hàm

Thuận Nam, tỉnh Bình Thuận (ĐT: 0818.054.838); có nội dung: Đề nghị thu hồi điều

chỉnh giảm thửa đất số 155/300m
2
 thuộc GCNQSD đất số N 901044 cấp ngày

22/7/1999; lý do: không đúng đối tượng sử dụng đất.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp với Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Hàm Thuận Nam và UBND xã Hàm Cường kiểm

tra, xác minh và đề xuất giải quyết trước ngày 13/10/2023.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường huyện tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm đơn gốc);

- CT, PCT. UBND huyện - ông Nguyễn Văn Phúc;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ Hàm Thuận Nam;

- UBND xã Hàm Cường;

- Ông Phan Thanh Tiến;

- Lưu: VT, NC (T-6b).

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

		2023-09-12T14:15:57+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<diepn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T14:16:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM<hamthuannam@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!